
  

 

Sede legale Via Bertani, 4 -16125 GENOVA             Tel.010/84911      protocollo@pec.asl3.liguria.it 
Cod.Fisc/P.I.V.A. 03399650104 

   www.asl3.liguria.it 

           ESITO DI PROCEDURA APERTA DI GARA D’APPALTO  
 

L’Azienda Sociosanitaria (ASL) n° 3 – Sistema Sanitario Liguria  
 

rende noto 

che all’esito della gara a evidenza pubblica svolta tramite piattaforma telematica Sintel ai fini della scelta del Contraente per la 

stipula di Accordo quadro biennale (eventualmente prorogabile per un ulteriore anno) con unico operatore per lavori di 

manutenzione ordinaria e straordinaria agli impianti elevatori aziendali - CIG 8476976DE1  

risultano i seguenti dati riassuntivi: 

 

a) Procedura di gara: negoziata ex artt. 36 c. 2 lett. c-bis) 54 e 97 del D.Lgs. n° 50/2016 e s.m.i. (nel seguito Codice o 

Cod.) come integrato dall’art. 1 c. 2 del DL 76/2020 come convertito nella L. n° 120/2020 svolta tramite Piattaforma 

telematica Sintel; 

b) Codice NUTS: ITC33 
c) Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 c. 2 Cod.  

d) Operatori Economici invitati (n° 10): 

 
CONCORRENTE PROV. COMUNE 

THYSSENKRUPP ELEVATOR ITALIA MI COLOGNO MONZESE 

SCHINDLER SPA MI MILANO 

KONE SPA MI PERO 

OTIS SERVIZI SRL MI CASSINA DE' PECCHI 

CODEBO' SPA TO TORINO 

EUROELEVATOR SRL TO TORINO 

FERRARI & C SRL RM ROMA 

GRUPPO MILLEPIANI SPA MB MISINTO 

MARROCCO ELEVATORS SRL RM ROMA 

PADANA ASCENSORI SRL MI MELEGNANO 

 

e) Operatori Economici che hanno presentato offerta nei termini prescritti (ore 12:00 del 4/12/2020) (n° 4): 

 
N° DI PROT. INFORM. IMPRESA P. IVA FORMA DI PARTEC. 

1607071263249 THYSSENKRUPP ELEVATOR ITALIA 03702760962 FORMA SINGOLA 

1606842432811 PADANA ASCENSORI SRL 10451690159 FORMA SINGOLA 

1606493683501 MARROCCO ELEVATORS SRL 03986821001 FORMA SINGOLA 

1606231636410 SCHINDLER S.P.A 00842990152 FORMA SINGOLA 

 

f) Concorrenti esclusi: nessuno 

g) Importo a base dell’Accordo Quadro biennale per i lavori da eseguirsi (a misura), esclusi gli oneri fiscali: € 

570.000,00 di cui € 40.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

h) Aggiudicatario: Schindler spa con sede legale in Milano, via E. Cernuschi n°1 - P.IVA 00842990152; 

i) Ribasso proposto dall’Aggiudicatario (da applicarsi ai singoli contratti applicativi/ordini di lavoro): 53,13%;  

j) Graduatoria finale: 

 
GRADUATORIA IMPRESA PUNTEGGIO TOTALE 

1 SCHINDLER SPA 93,34 

2 TK ELEVATOR ITALIA 82,91 

3 PADANA ASCENSORI SRL 76,93 

4 MARROCCO ELEVATORS SRL 56,64 

 

k) Ulteriori informazioni: sul sito www.asl3.liguria.it. 

 

Genova, lì 4/03/2021 

Il RUP 

 (Arch. Enrico Maria Bonzano) 

 
 

http://www.asl3.liguria.it/

		2021-03-04T12:29:48+0100
	bonzano enrico maria




